
2022年度長野陸協登録料(小学生用) 

 平素より北信地区陸上競技協会の為に格別なご協力を賜り感謝申し上げます｡ 

 

北信地区陸上競技協会では､小学生登録(一年間有効)について下記の通りご案内申し上げ

ます｡ 

  １，選手は､長野陸上競技協会｢小学生競技者登録｣申請書式をダウンロードする。 

  ２，ダウンロードした書類に記入し上記ページより電子申請する｡ 

  ３，申請が受理されますと北信地区各支部総務部長より責任者の方に登録料金の振込依

頼が送られます。 

  ４，登録料を大会前にお振り込みください｡ 

５，北信地区より長野陸上競技協会へ登録料をまとめて振り込みます。 

〇登録は一年間有効ですが、大会参加料とは別ですのでご注意ください。 

 

◎ 小学生登録料金を下記口座へお振込みください。 

【個人登録に必要な費用】 

 競技者１人あたり 

長野陸上競技協会登録料 ３００円 

【団体登録に必要な費用】（上記金額に追加してください） 

 １チームあたり 

小学生団体 ５，０００円 

一般登録団体 ０円（一般登録団体の１０，０００円が必要） 

＊小学生団体とは小学生のみで形成されたチーム。 

＊一般登録団体とは一般登録(中学生以上）によって形成されたチーム 

 

【振込先】 
金銭出納上正確さをきすために「振込」の方法とさせていただきます｡郵便局にて振込用

紙をご使用いただくか､ご自身のゆうちょ銀行口座からお振り込みください。 

 

振込後に団体名・振込人名義を下記村田ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽまでお知らせください｡ 

 
金融機関名 
記号－番号 
 
他金融機関よりの振込の場合 
店名 
店番 
預金種目 
口座番号 

ゆうちょ銀行 
１１１３０－０８１７８１９１ 
 
 
一一八 
１１８ 
普通預金 
０８１７８１９ 

 

ご不明の点等の質問は下記まで 

北信地区陸上競技協会総務部長 

長野市陸上競技協会副会長（総務担当） 村田修一   

(携帯) 090-2531-8249  (メルアド) s-murata.nagano@nifty.com 

 


